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Transportplan Bjugn og Ørland 2016-2025

Vedlegg:
1 Transportplan Ørland og Bjugn - saksframlegg Ørland

Sakens bakgrunn og innhold:
I den pågående prosessen med å sikre kampflybasen i perioden 2010-2012, ble det utarbeidet 
forslag til en felles tranportplan som ikke ble vedtatt. Etter vedtaket i Stortinget 14.06.2012 
om plassering av kampflybasen er det åpenbart at forbindelsen mellom «uteverdenen» og 
basen må styrkes, kanskje spesielt i anleggsfasen, men også mellom de to 
forsvarskommunene der årsdøgntrafikken mellom Botngård og Brekstad er langt større enn 
mellom andre steder på Fosen.

I vår kommuneplan har vi poengtert betydningen av en sammenhengende gang-/sykkelvei 
mellom Botngård og Brekstad som ett av de viktigste strategiske tiltakene på 
samferdselssiden lokalt. Regionalt er det raskest mulig forbindelse til/fra Trondheim på sjø 
og på vei som teller og nasjonalt/internasjonalt er det flyruta til/fra Ørland som er viktig.
I tillegg kommer selvfølgelig bredbånds- og mobildekningen i våre to kommuner. Den må 
hele tiden ha nødvendig kapasitet og kvalitet, ikke minst for utviklingen i lokalt næringsliv 
og som et element i å skape bolyst.
Den samme strategien legger også Ørland kommune vekt på i saksframlegget sitt – siste 
avsnitt.

Vurdering:
Rådmannen slutter seg til de vurderinger som framgår av saksframlegget til Ørland 
kommune.
Selv med en rundkjøring i Haugen-krysset og ved Sæterstranden, vil transporten på Fv 710 
gå uhindret og uten tap av tid som den viktigste hovedveien mellom de to kommunene. 

For å videreutvikle Valsneset som det viktigste industriområdet i Bjugn, vil arbeidet med å 
oppgradere veien Botngård – Vahl til 10 tonns akseltrykk være av høy prioritet.

Folkehelsevurdering:
Rådmannen slutter seg til vurderingen i saksframlegget til Ørland kommune.

Oppsummering:
Rådmannen anbefaler at Bjugn kommune og Ørland kommune samarbeider om å utarbeide 
en felles transportplan for perioden 2016-2025.



Rådmannens innstilling:
Bjugn formannskap godkjenner oppstart av arbeid med «Transportplan Ørland og Bjugn 
2016-2025» som et samarbeid mellom Bjugn og Ørland kommuner.


